

Minitech ApS

Rudolfgårdsvej 1D, 8260 Viby J

CVR-nr. 30 69 26 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Jakob Kristian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Minitech ApS Rudolfgårdsvej 1D 8260 Viby J
	E-mail: jakob@minitech.dk
	CVR-nr.: 30 69 26 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kent Andreasen, Formand Jakob Kristian Poulsen Rasmus Ostenfeldt Boesen Ronnie Haarup Hagner Fridthjof
Direktion	Jakob Kristian Poulsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved køb, salg og udlejning af maskiner og udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.726.864 mod 9.178.065 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.166.094 mod 1.293.136 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.726.864	9.178.065
1 Personaleomkostninger	-5.338.822	-4.471.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.234.996	-2.725.673
Andre driftsomkostninger	-160.584	-30.667
Resultat før finansielle poster	1.992.462	1.950.025
Andre finansielle indtægter	4.698	34.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-501.519	-328.329
Resultat før skat	1.495.641	1.655.936
Skat af årets resultat	-329.547	-362.800
Årets resultat	1.166.094	1.293.136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.166.094	1.293.136
Disponeret i alt	1.166.094	1.293.136

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	8.827.411	6.587.996
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.601.990	6.562.048
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.429.401</u>	<u>13.150.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.429.401</u>	<u>13.150.044</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.375.238	1.376.088
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.880
	Andre tilgodehavender	3.920.095	112.152
	Periodeafgrænsningsposter	151.317	112.091
	Tilgodehavender i alt	<u>5.446.650</u>	<u>1.602.211</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.947</u>	<u>25.677</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.469.597</u>	<u>1.627.888</u>
	Aktiver i alt	<u>22.898.998</u>	<u>14.777.932</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.339.149	4.173.055
Egenkapital i alt	5.464.149	4.298.055
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	840.447	510.900
Hensatte forpligtelser i alt	840.447	510.900
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	4.458.554	3.237.345
Deposita	315.261	42.061
Anden gæld	169.343	165.382
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.943.158	3.444.788
Kortfristet del af langfristet gæld	2.541.074	2.296.427
Gæld til pengeinstitutter	6.634.313	947.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.190.709	1.064.371
Gæld til tilknyttede virksomheder	456.297	538.483
Anden gæld	828.851	1.677.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.651.244	6.524.189
Gældsforpligtelser i alt	16.594.402	9.968.977
Passiver i alt	22.898.998	14.777.932

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.879.919	3.004.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.293.136	1.293.136
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.173.055	4.298.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.166.094	1.166.094
	125.000	5.339.149	5.464.149

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.742.974	3.985.857
Pensioner	522.639	411.107
Andre omkostninger til social sikring	73.209	74.736
	<u>5.338.822</u>	<u>4.471.700</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.694	23.222
Andre finansielle omkostninger	481.825	305.107
	<u>501.519</u>	<u>328.329</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	18.010.292	16.304.469
Tilgang i årets løb	4.109.039	1.905.823
Afgang i årets løb	-3.888.359	-200.000
Kostpris 31. december 2022	<u>18.230.972</u>	<u>18.010.292</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-11.422.296	-10.366.179
Årets afskrivninger	-1.508.609	-1.225.450
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	3.527.344	169.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-9.403.561</u>	<u>-11.422.296</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.827.411</u>	<u>6.587.996</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	12.336.292	9.336.426
Tilgang i årets løb	3.765.755	2.999.866
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>15.952.047</u>	<u>12.336.292</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-5.774.244	-4.274.019
Årets afskrivninger	-1.725.813	-1.500.225
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-7.350.057</u>	<u>-5.774.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.601.990</u>	<u>6.562.048</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>6.674.071</u>	<u>5.089.655</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, -6.634 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsinventar og biler	8.334

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.334 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 6.674 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Es Auctor ApS, CVR-nr. 34489696, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
